VALCIR SEGUNDO REGINATTO, Prefeito Municipal De Serafina Corrêa, Estado Do Rio Grande Do Sul,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais, sanciona e

promulga a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Suplementar no valor de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais),

dando-se recursos nos seguintes órgãos e rubricas:

Secretaria Municipal de Educação

12.361.0009.1017 - Conclusão da Escola no Bairro Gramadinho

4.4.90.91.00.00 - Obras e Instalações.........................................R$ 46.000,00

Art.